

### شاهین طبع سرمربیگری تیم ملی بسکتبال را قبول نکرد

سرمربی تیم بسکتبال پتروشیمی با تشکر از فدراسیون بسکتبال هدایت تیم ملی را قبول نکرد. بعد از رفتن دیرک باورمن از بسکتبال ایران مسؤolan فدراسیون مهران شاهین طبع را که دستیار او در تیم ملی بود به عنوان جایگزینش انتخاب کردند. در جلسه کمیته فنی هم به گفته محمود مشحون تمام اعضا موافق سرمربیگری شاهین طبع بودند اما سرمربی پتروشیمی به دلیل درگیری تیمش در لیگ برتر و باشگاه‌های غرب آسیا این سمت را قبول نکرد. شاهین طبع اعلام کرده تیمش مسابقات مهمی پیش‌رو دارد و با توجه به تعهدی که نسبت به پتروشیمی دارد نمی‌تواند هدایت تیم ملی را قبول کند. حال باید دید فدراسیون بسکتبال هدایت تیم ملی را برای رقابت‌های غرب آسیا برعهده چه کسی خواهد سپرد.

■ ■ ■

### ایران نامزد بهترین تیم ملی فوتبال جهان شد

با اعلام اسامی نامزدهای برترین‌های فوتوسال جهان، ایران در بخش بهترین دروازه‌بان و بهترین تیم ملی نامزد دارد. سایت فوتوسال پلنت برترین‌های فوتسال جهان در سال ۲۰۱۶ میلادی را اعلام کرد. این سایت برخلاف سال‌های گذشته در مرحله اول ابتدا اسامی نامزدهای ۱۵ ایتم را در صفحه اجتماعی خود منتشر کرده که در بین نامزدهای بهترین دروازه‌بان و بهترین تیم ملی، نام ایران به چشم می‌خورد. تیم ملی فوتوسال ایران که در جام جهانی ۲۰۱۶ کلمبیا عنوان سومی را از آن خود کرد در کنار ۹ تیم دیگر نامزد عنوان بهترین تیم ملی جهان است. همچنین علیرضا صمیمی، دروازه‌بان ایران که در جام جهانی کلمبیا درخشید، به عنوان نامزد بهترین دروازه‌بان اعلام شده است. صمیمی در جام جهانی بهترین عملکرد را به لحاظ آماری از خود بر جا گذاشت.

■ ■ ■

### فیفا پنجشنبه درباره آزمون تصمیم می‌گیرد

فیفا قرار است پنجشنبه همین هفته رای نهایی را درباره پرونده سردار آزمون اعلام کند. به نقل از گانز تا بعد از انتقال پر حرف و حدیث سردار آزمون از روبین کاران به روستوف این دو باشگاه شکایتی علیه هم تنظیم کردند. باشگاه روستوف درباره دخالت فیفا در پرونده سردار آزمون گفت: ما روز جمعه فکسی از سوی فیفا دریافت کردیم و قرار شد فیفا پنجشنبه همین هفته تصمیم نهایی را درباره پرونده آزمون اعلام کند. در این تصمیم گیری فیفا قرار نیست طرفین حضور داشته باشند. تنها اسناد و مدارک مورد بررسی قرار می‌گیرد. باشگاه روبین کاران معتقد است سردار آزمون در انتقال به روستوف تخطی کرده و این بازیکن متعلق به آنهاست و قراردادی که او با روستوف امضا کرده است قانونی نیست. همین باعث شد روستوف به فیفا شکایت کند و حتی دادگاه عالی ورزش نیز رای به نفع سردار آزمون داد. آزمون در حال حاضر همراه بازیکنان تیمش در اردوی امارات حضور دارد. او در بازی دوستانه با الهلال موفق شد یکی از گل‌های تیمش را به ثمر برساند.

■ ■ ■

### محرومیت معروف به خاطر فحاشی

کاپیتان تیم والیبال پیکان تا اطلاع ثانوی و تشکیل کمیته انضباطی از حضور در مسابقه‌ها محروم شد. کمیته انضباطی فدراسیون والیبال سعید معروف کاپیتان تیم والیبال پیکان را تا اطلاع ثانوی از حضور در مسابقه‌ها محروم کرد. معروف در پایان بازی هفته هفدهم پیکان برابر شهرداری تبریز که با شکست این تیم همراه بود، به پور کاشیان ناظر داوری این مسابقه فحاشی کرد. در هفته گذشته نیز چندین بار رفتارهای نامناسب و عجیب و اعتراض‌های بی‌درسی از معروف مشاهده شد و به نظر می‌رسد تکرار این مسائل و همچنین فحاشی او در بازی آخر پیکان، باعث این تصمیم کمیته انضباطی شده است.

■ ■ ■

### داور دیدار نفت و استقلال محروم شد

داور دیدار نفت تهران و استقلال به علت اشتباه تأثیرگذار از قضاوت در لیگ برتر محروم شد. قضاوت تورج حق‌پوردی در دیدار نفت‌تهران و استقلال که از هفته شانزدهم لیگ برتر برگزار شده، اعتراض شدید مربیان، بازیکنان و مدیران باشگاه نفت را پی داشت. حسن کمرانی‌فر، رئیس دپارتمان داوری هم بلافاصله پس از بازی گفت صحنه خطای روی بازیکن استقلال که منجر به گل شد، خط نبوده است. طبق تصمیم گرفته شده، تورج حق‌پوردی به مدت چند هفته از قضاوت در لیگ برتر محروم خواهد شد. هنوز تعداد هفته‌هایی که او محروم است، مشخص نشده است.

خروجی‌های استقلال که ظاهرا از برخوردی که با آنها شده راضی نیستند، برای تلافی باشگاه را در شرایط سختی قرار داده‌اند. در شرایطی که استقلال برای وارد کردن نام آندرانیک تیموریان و سرور جباروف نیاز به جای خالی در فهرست خود دارد، خروجی‌های این تیم برای جدایی از جمع آبی‌ها شروطنی گذاشته‌اند که مسؤolan باشگاه را در تنگنا قرار داده‌اند. بیشتر آنها که قراردادهای سنگینی با استقلال بسته‌اند، فقط در صورت تسویه حساب راضی به جدا شدن از این تیم می‌شوند. قرارداد فرشید باقری ۹۵۰ میلیون، میثم مجیدی ۷۰۰ میلیون و حاج‌محمدی یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان است. در این میان باقری و مجیدی حاضر به مذاکره شده‌اند اما حاج‌محمدی شمشیر را برای استقلال از رو بسته و اعلام کرده از این تیم جدا نمی‌شود! اگر بختیار رحمانی هم چنین موضعی داشته باشد، آبی‌ها کار سختی برای تسویه حساب با بازیکنان مازاد و پیدا کردن جای خالی در لیست خود خواهند داشت.

### رحمانی: خودم می‌خواهم از استقلال بروم

هافبک میانی استقلال باانتقاد از روش مدیریتی حاکم بر این باشگاه گفت که خودش خواهان جدایی از این تیم است. بختیار رحمانی هافبک استقلال بعد از حضور در ساختمان این باشگاه به خبرنگاران گفت: نمی‌دانم چه بگویم اما همه دیدند در مدت اخیر چقدر با اسم من بازی شد و آن موقع از همین کسانی که می‌گویند من را می‌خواهند کسی صحبت نکرد. من با منصوریان هیچ مشکلی ندارم ولی خداوکیلی نباید یک نفر بیاید و پشت من باشد و بگوید بختیار رحمانی در لیست مازاد نیست؟ یک بازی از نیم‌فصل دوم گذشته اما هنوز فهرست مازاد را اعلام نکرده‌اند. برخی بازیکنان هیچ تیمی ندارند. او ادامه داد: اگر من در لیست مازاد نبودم چرا این مساله را صراحتا اعلام نکردند. اعصاب خراب است. هیچ‌کس از هیچ چیزی خبر ندارد. چه‌کسی پاسخ بازیکنانی را می‌دهد که هیچ تیمی الان نمی‌خواهد آنها را جذب کند؟ رحمانی در پاسخ به این سوال که آیا پیشنهادی از تیمی داده‌ی بیان کرد: نه! می‌روم در خانه می‌نشینم و بازی نمی‌کنم. هافبک میانی استقلال در پاسخ به این پرسش که آیا با منصوریان در این زمینه صحبت داشته‌است؟ گفت: من با منصوریان در این‌باره صحبت نکردم ولی به خرمگاه ۳،۲ روز پیش حرف‌هایم را زد. من نمی‌دانم چرا اینها تلفن ما را جواب نمی‌دهند وقتی به آنها زنگ می‌زنیم. من با هیچ‌کسی در استقلال مشکلی ندارم. من می‌گویم

مشکل بزرگ استقلال برای جذب بازیکنان جدید

# بازی درآوردن مازادها



به خاطر منافع بچه‌ها باید به کسانی که در لیست خروجی بودند زودتر خبر داده می‌شد. همین میثم مجیدی از ۱۰ تیم پیشنهاد داشت ولی الان هیچ تیمی او را نمی‌خواهد. جالب است که از بازیکنان پول هم می‌خواهند. وی در پاسخ به این سوال که آیا دوست دارد در استقلال بماند یا نه گفت: می‌خواهم بروم. چون احساس می‌کنم یا به درد کادر فنی نمی‌خورم یا شرایطی به وجود آمده که خوب نیست. فشار زیادی روی من بود و خانواده‌ام از این وضعیت زجر می‌کشند. رحمانی در پاسخ به این سوال که اگر استقلال با جدایی او موافقت نکند چه خواهد کرد، گفت: اگر موافقت نکنند به کار ادامه می‌دهم ولی بهتر است جدا شوم. خود استقلالی‌ها هم همین مساله را می‌دانند. آدم‌ها به صورت هم که نگاه می‌کنند خیلی چیزها را می‌فهمند. من اگر بعد از بازی با سیاهان جزو لیست خروج نبودم، چرا یک نفر در این باره مصاحبه نکرد و آن را تکذیب نکرد؟

### راز جدایی بختیار رحمانی

عدم رسیدگی به تعهدات مالی راز بزرگ جدایی بختیار، البته در کنار مسائل فنی است. ۴۸ ساعت بعد از آنکه بختیار رحمانی نوشته‌ای را به عنوان نامه خداحافظی برای طرفداران استقلال نوشت منصوریان، سرمربی تیم استقلال درباره این جدایی نشود. بختیار رحمانی باید با مدیران باشگاه



صحبت کند این همه تأخیر برای مهم‌ترین اتفاق کمی عجیب بود. شاید منصوریان منتظر یک برد بود تا بتواند بعد از این برد راحت‌تر صحبت کند اما واقعیت چیز دیگری است. هنگامی که بختیار رحمانی برای امضای قرارداد با استقلالی‌ها جلسه نهایی را گذاشت تا کار تمام شود یکی از مدیران وقت استقلال و منصوریان حاضر بودند و برای اینکه خرید بزرگ تابستانی استقلال را رونمایی کنند قرارداد او را با شروطی همراه کردند تا نشان دهند رحمانی ستاره گران‌قیمتی نیست و قرارداد او فقط یک میلیارد تومان است اما حالا که به نیم‌فصل رسیده‌اند استقلال حتی توان پرداخت شروط

ساختگی و تعهدات خود به بختیار را ندارد و ترجیح می‌دهد این پول را صرف خرید آندو و جباروف کند. بختیار هم که طی ۲ هفته اخیر هیچ جویی را از افتخاری برای دریافت تعهدات باشگاه نگرفته مجبور به نوشتن این دلنوشته و خداحافظی اجباری شد تا دست استقلالی‌ها برای عدم پرداخت تعهداتی که خود منصوریان در جریان کامل آن بود باز باشد. اینکه منصوریان رحمانی را نمی‌خواهد و آن روز داغ تابستانی را از یاد برده فقط و فقط مربوط به تعهداتی است که افتخاری آن را قبول ندارد و سرمربی هم از زیر آن شانه خالی کرده تا بار مالی سنگینی متوجه استقلال نشود. بختیار رحمانی که چند روز قبل با

به بهانه اشتباه بزرگ تیموریان و رفتن به تبریز

## بازگشت آب به جوی

خوش شانس‌اش اما این است که قرار است دوباره به استقلال بازگردد. فرصتی که شاید برای هر بازیکنی بعد از این مسیر بد پیش نیاید. اتفاقات استقلال اما این فرصت را در اختیار آندو قرار می‌دهد که یک پایان باشکوه بعد از روند بسیار بد داشته باشد. بسیاری از بازیکنان استقلال و پرسپولیس در این چند سال اخیر آرزو داشتند با پیراهن تیم مورد علاقه‌شان از فوتبال خداحافظی باز گرداند.

کنند اما نتوانستند. تعدادشان آنقدر زیاد است که در حوصله اینن مطلب نگنجد. آندو اما می‌تواند با پیراهن مورد علاقه و با بازوبند یک جشن باشکوه برای پایانش ترتیب بدهد. این آخرین قاب او با پیراهن ماشین‌سازی است. تصویری که هر بازیکنی می‌تواند آن را قباب کند و به دیوار اتاقش بزند تا حواسش باشد یک تصمیم اشتباه فقط یک تصمیم اشتباه نیست. شاید همه اندازه آندو خوش شانس نباشد. شاید همیشه دستی نباشد که دستت را بگیرد و بلندت کند و به مسیر باز گرداند.

<b>کیوسک</b>	<b>کیوسک</b>	<b>کیوسک</b>	<b>کیوسک</b>
<b>مارکا</b>	<b>موندودپور تیپو</b>	<b>گانز تا</b>	<b>آ.اس</b>
<b>بیباید در صلح بازی کنیم</b>	<b>با گل هایت ادامه بده</b>	<b>اینتر، به آینده بازگرد</b>	<b>یک لحظه داغ</b>
			

تدارک ویژه رقبای ایران در راه جام جهانی

## تیم ملی در خطر

فوتبال چین نیز زیر نظر مارچلو لپتی بازیگر اردویی هم قرار است از ۲۱ تا ۲۴ ژانویه اردویی ۳ روزه در امارات برپا کند. ساموئل بابایان، سرمربی تیم ملی ازبکستان ۳۳ بازیکن را برای این اردو دعوت کرد. آنها قرار است در این اردو بازی دوستانه‌ای را برگزار کنند. در لیست اعلامی بابایان بازیکنان مشغول این تیم از جمله لوبانف، نستروف، شامورادف، سرور جباروف، دنریخ و سرگیف حضور دارند. آنها همچنین در فوریه اردویی در انتالیای ترکیه خواهند داشت. تیم ملی

با تغییر فقط یک مربی

### پرواز به سبک اینتر

جیمز هورن کاسل: فرانک دی‌بوئر اخیرا در رابطه با تجربه کوتاه حضورش در اینتر گفت که چه اندازه روی او فشار وارد شده و ۳ ماه حضورش در باشگاه را به اندازه یک سال احساس کرده است. او می‌خواهد تا تابستان به استراحت بپردازد و سپس به دنیای مربیگری بازگردد. در همین حال جانشین دی‌بوئر، استفانو پیپولی کاری را که برای دی‌بوئر فوق‌العاده سخت و طاقت‌فرسا به نظر می‌رسید خیلی آسان جلوه داده است؛ در ۲ ماه اینتر از رده ۱۲ به ۷ جدول رسیده و حالا تنها ۵ امتیاز با سهمیه لیگ قهرمانان فاصله دارد و این در حالی است که یک نیم‌فصل کامل از مسابقات هم باقی مانده. اینتر در این مدت فرمی مانند بوهو و رم داشته و این مطابق انتظاراتی است که در پیش‌فصل از این تیم می‌رفت. ۴ برد پیاپی در لیگ این باور را به وجود آورده که شاید این فصل تمام نشده باشد و انگار هنوز هم می‌توان آن را نجات داد.

وقتی از او سوال می‌شود که درباره جزئیات کارش در اینتر صحبت کند، پیپولی با آرامش پاسخ می‌دهد: چیز زیادی را عوض نکردیم. یک مدل‌سوزی را وارد تیم کردیم، کمی اعتماد به نفس بیشتر، با سازمان دفاعی بیشتر. پیپولی با چالش‌های مشابه دی‌بوئر مواجه شد. او پیش‌فصلی ناشت تا ایده‌هایش را به مرور زمان وارد تیم کند. همان نخستین ساری در داری دلامادونینا به میدان رفت. این یک تیم پر از اشکال بود که برای فرد دیگری ساخته شده بود و به رغم اینکه استعدادهای فردی خوبی داشت، به نظر بازیکنان برای این بازی نمی‌کردند.

آریگو سکانی گفته پیپولی خودش را در بدترین موقعیت ممکن به عنوان یک مربی پیدا کرد اما خود پیپولی وضعیت را به این شکل ندید. شاید به دو دلیل؛ یا به خاطر اینکه او در کل زندگی هوادار اینتر بوده و حالا رویایش به حقیقت پیوسته یا اینکه او برای درازمدت این شغل را می‌خواهد.

لینک شدن اینتر به دیگو سیمونه هم او را نمی‌ترساند. اجازه نمی‌دهم این حرف‌ها روی من تأثیری بگذارد. لازمی بودم بومد همین وضعیت برقرار بود. این صدا در گوشم بود که می‌گفت روزی سرمربی بیناکوسلستی می‌شوم. این صدا همیشه دنبالم می‌کند. وضعیت در اینتر به طور واضحی به شکل‌های مختلفی می‌تواند برداشت شود؛ از بیرون نتایج بد شما را وادار می‌کند فکر کنید داخل باشگاه پر از مشکل است ولی وقتی وارد شدم دیدم خیلی از چیزها روی روال انجام می‌شود. بعد از ۱۵۰ میلیون خرج روی بازیکنان جدید در تابستان، سونینگ چراغ سبز را برای خرید گالیاردینی نشان داده است. او روز چهارشنبه قرارداد قرضی‌اش را امضا کرد و در نهایت تا تابستان این خرید می‌تواند تا ۲۸ میلیون یورو برای اینتر آب بخورد. زمین تمرین اینتر هم حالا اسم سونینگ را دارد و این اسپانسرینگ پول بیشتری را وارد باشگاه کرده تا آنها بتوانند از قوانین فیرپلی مالی بویفا تبعیت کنند. آنها در آینده برنامه ۵ ساله خود را به بویفا خواهند داد و آن زمان دیگر اینتر به طور کامل قدرت مالی سونینگ را خواهد داشت. کمیانی

بزرگی که در ماه نوامبر، حق پخش تلویزیونی لیگ جزیره برای چین را به مبلغ ۶۵۰ میلیون یورو خرید. خط دفاعی که در ۱۱ بازی با دی‌بوئر ۱۴ گل خورده بود، حالا در ۴ بازی آخر تنها یک گل خورده است. راه‌حل پیپولی اما چه بوده؟ دفاع وسط‌های اینتر جای‌شان را عوض کردند. بروزویچ طرد شده از تیم به خط هافبک ایستای تیم اضافه شد تا انرژی دوباره وارد وسط زمین شود. بروزویچ فقط به خاطر دوندگی و نرخ تلاش بالایش ارزشمند نیست، او بسیار موثر است و از نوامبر به این سمت ۴ بار گلزنی کرده. کمتر کردن وابستگی اینتر به ایکاردی و غیر قابل پیش‌بینی‌تر شدن تیم از دیگر کارهایی بود که پیپولی قصد انجامش را داشت و در این راه موفق هم بوده است. کاپیتان اینتر هم هنوز کسی است که بازی‌ها را می‌برد و در تمام رقابت‌ها ۲۲ گل زده اما بار گلزنی حالا در تیم پخش شده از خط هافبک و کاندروا و پریشیچ هم حالا گل‌های بیشتری می‌بینیم. نتایج حالا خودش گویاست. اینتر در ۷ بازی با پیپولی ۱۶ امتیاز کسب کرده، ۲ امتیاز بیشتر از ۱۱ بازی با هدایت دی‌بوئر! روحیه کل تیم به طور دراماتیکی زیاد شده است. ایکاردی هم اخیرا گفت وضعیت با دی‌بوئر غیرقابل تحمل شده بود. بازیکنانی که زمان دی‌بوئر از تیم خارج شده بودند، یا کلاز تیم رفتند یا بیشتر از آنها استفاده می‌شود. همه کنار هم هستند و تمام تلاش خود را می‌کنند تا تیم پیروز شود. اینتر برابر جنوا، لاتزیو و اودینزه تا پایان نیمه اول تیم برتر زمین بود اما بازیکنان بازی را برای تیم حفظ کردند و موفق شدند راهی برای کسب پیروزی پیدا کنند. به طور کلی، دلایل زیادی برای مثبت‌اندیشی وجود دارد. پیپولی در ابتدای ورودش گفت توانایی رساندن بازیکن به پتانسیل حقیقی خود را دارد. حالا هم شکی نیست که اینتر بیشتر از همیشه نزدیک به پتانسیل واقعی خود بازی می‌کند، چیزی که اول فصل هم از آن انتظار می‌رفت.

